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T.C. 
TICARET BAKANLIĞI 

Uluslararası  Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

Sayı  : 86633424-724.01.01 

Konu : Fas'a Gerçekleştirilecek ihracatlarda 
Uygunluk Kontrolleri 

DAĞITIM YERLERINE 

ilgi: 17.02.2020 tarih ve 52403607 sayılı  yazma 

İlgi'de kayıtlı  yazuruzda özetle, Fas'a ithal edilen sanayi ürünlerinin yerel mevzuat 
çerçevesinde uygunluk kontrollerinin 1 Şubat 2020 tarihinden itibaren dış  kaynak kullanılarak 
gerçekleştirilmeye başlamlacağı, bu kapsamda adı  geçen Fas'lı  Balcanlıkla Fransız Bureau 
Veritas, Alman TUV Rheinland ve İspanyol ApplusFomento firmaları  ile anlaşma sağlandığı, 
bahsi geçen tarihten itibaren kontrole tabi olan sanayi ürünlerinin ithalatçılan tarafından 
anlaşmalı  şirketlerden sağlanan uygunluk sertifikalanrım ibrazimn zorunlu hale geleceği ifade 
edilirken, Fas Sanayi, Ticaret, Yeşil ve Sayısal Ekonomi Bakanlığı  tarafindan ilan edilen liste 
kapsamı  dışında kalan sanayi ürünlerinde uygunluk kontrollerinin çıkış  ülkelerinde 
gerçekleştirileceği; öte yandan, 20 Nisan 2020 tarihine kadar tanımlanan geçiş  dönemine özgü 
olmak üzere mezkur Bakanlık tarafından ilan edilen ve Ilgi yazımı7da detaylanna yer 
verdiğimiz liste kapsamı  dışında tüm sanayi ürünleri için Fas gümrük noktalarında uygunluk 
kontrollerini gerçekleştirme imkan tanuaacağı  hususlanna yer verilmişti. 

Bu defa, Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan yazıda, adı  geçen Fas'll Bakanlığın 
internet sitesinde yayımlanan yeni bir duyuru ile COVID - 19 Salgını  sebebiyle oluşan 
olağanüstü sağlık halinden dolayı, geçiş  döneminin 19 Haziran 2020 tarihine kadar uzatıldıği 
ve 20 Haziran 2020 tarihi itibariyle geçiş  döneminin sona ereceğinin bildirildiği ifade 
edilınektedir. Söz konusu kamuoyu duyurusuna aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilmek 
mümkündür: 

h ttp ://www.mci net. gov ma/fr/content/externali safi on-du-c ontr%C 3%B41e-des-produi 
ts-industriels-%C3%A0-1%E2%80%99importation-prolongation-de-la 
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Bu bağlamda, söz konusu durumun Fas'a ihracat ile iştigal eden ülkemiz firmalarına 
süre uzatımı  hakkında bilgilendirme yapılmasında fayda olduğu değerlendirilmektedir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

e-inızalıdır 
Aylin BEBEKOĞLU 

Bakan a. 
Genel Müdür Yardımcısı  V. 

Dağıtım  
Dış  Ekonomik İlişkiler Kuruluna 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine 
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